
Zarządzenie Nr 36/2014 

Burmistrza Miasta Skórcza 

z dnia 16 czerwca 2014 r. 

 

w sprawie powołania na stanowisko zastępcy burmistrza 

 

Na podstawie art. 26a ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Powołuję Pana Wojciecha Wierzbowskiego na stanowisko Zastępcy Burmistrza 

Miasta Skórcz. 

 

§ 2 

Wyżej wymieniony będzie wykonywał równolegle funkcję Inspektora ds. społecznych, 

zarządzania kryzysowego i obrony cywilnej. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 Burmistrz 
  osoba pełniąca funkcję 
Burmistrza Miasta Skórcz 
 
     Janusz Kosecki 

 


